Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS: 0001190962, posiadająca kapitał zakładowy w wysokości 135.000.000,00 zł (słownie: sto 

trzydzieści pięć milionów), wpłacony w całości,  posługująca się numerem REGON: 542947783 i numerem 

NIP: 1070048082, posiadająca status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r.  

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, prowadząca działalność